Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Питеркинская средняя общеобразовательная школа»

Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

(МБОУ «Питеркинская СОШ»)

____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.02.2023г.
№12
Об итогах  школьного  этапа XVIII республиканского конкурса

на лучшего классного руководителя 2023 года «Самый классный классный».
В целях профессионального совершенствования  педагогов, осуществляющих функции классного руководителя, повышения роли воспитательной составляющей в деятельности образовательных учреждений для формирования духовно развитой, интеллектуальной, свободной и активной личности, способной к адаптации в социуме и на рынке труда, повышения престижа института классного руководителя с 24 января по 3 февраля  2023 года проведен школьный этап конкурса «Самый классный классный».
 В конкурсе приняли участие 3 классных руководителя: Абакумова Л.А.., Хохлова Т.Я.., Жукова Л.В.
 В ходе конкурса участники защитили и презентовали Программу работы классного руководителя с коллективом класса. На основании решения экспертной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителем  школьного этапа  XVIII республиканского конкурса «Самый классный классный» классного руководителя 3 класса  Абакумову Ларису Александровну.

2. Выдвинуть победителя  школьного  этапа для участия на муниципальном этапе   XVIII республиканского конкурса «Самый классный классный».

Директор                                                                                                                 А.В.Башкиров